

## IMMUNODROP krople do oczu 8 ml

Cena: 88,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	8 ml
Postać	rozt.
Producent	INVIEW MEDICAL- MERCIK, MERCIK SP. J.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** IMMUNODROP krople do oczu 8 ml Immunodrop krople wskazane są do stosowania osobom, które zmagają się z infekcjami takimi jak zapalenie spojówek, zapalenie brzegów powiek, zapalenie brzegów powiek i spojówek, jęczmień, a także po zabiegach chirurgicznych oka. Immunodrop krople to preparat, którego składniki stabilizują film łzowy i przywracają naturalną barierę oka. Jest ono chronione dzięki temu przed szkodliwymi czynnikami mikrobiologicznymi i zanieczyszczeniami. W składzie kropli zawarta jest 4% mieszanina fosfolipidów z lizatu bakteryjnego Lactobacillus Sakei. Wykazuje ona zdolność immunomodulacji. W preparacie znalazła się również formuła z aktywnymi jonami miedzi oraz srebra. Formuła ta została oparta na zeolicie – znajdują się w nim jony odpowiadające za działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwwirusowe. **Sposób użycia** Stosuj zgodnie z instrukcją zawartą w ulotce dołączonej do opakowania **Składniki** W składzie Immunodrop® zawarta jest 4% mieszanina fosfolipidów z lizatu bakteryjnego Lactobacillus sakei. Ten szczep niepatogennych bakterii został wyizolowany z kimchi, tradycyjnego dania kuchni koreańskiej z fermentowanych warzyw. Lizat Lactobacillus sakei jest paraprobiotykiem, który wspomaga przywracanie naturalnego mikrobiomu powierzchni rogówki i spojówki. Paraprobiotyki (inaczej: ukryte probiotyki, ang. ghost probiotics) to lizaty komórek bakteryjnych lub nieaktywne biologicznie komórki mikroorganizmów wykazujące działanie regulujące lokalną odpowiedź immunologiczną, podobnie, jak ma to miejsce w przypadku probiotyków. Pojęcie „paraprobiotyk” pojawiło się w wyniku najnowszych badań, w czasie których stwierdzono, że korzystne działanie immunomodulujące mogą mieć zarówno żywe (probiotyki), jak i martwe komórki bakterii a także ich fragmenty. Poza fosfolipidami z lizatu bakteryjnego Lactobacillus sakei, Immunodrop® zawiera również technologicznie zaawansowaną formułę opartą na zeolicie z aktywnymi jonami miedzi i srebra. Zeolit jest krystaliczną matrycą o regularnej i mikroporowatej strukturze, w której znajdują się aktywne jony o silnym działaniu przeciwbakteryjnym, przeciwwirusowym i przeciwgrzybiczym **Producent** FBVISION Ophthalmic Pharmaceuticals Via Piceno Aprutina , 47 - Ascoli Piceno - Italy